ponížena o náklady na transakci v blockchainu. Hodnota poplatku vyplývá z aukční 
vyhlás1<y, kterou byla aukce vyhlášena. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu koupě by la stanovena na základě výsledků výběrového řízení ve výši 
21.010.000 Kč (slovy: dvacet jedna milionů deset tisíc korun českých) (dále jen „k11p11í 
ce11a"). 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady smluvních stran, které jsou spojené s realizací 
předmětu této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na úhradu kupní ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku bude